

Medvind og lys på cykelstien

Kære forælder på Hillerød Vest Skolen

Her kommer skolebestyrelsens nyhedsbrev med de vigtigste emner lige nu.

Medvind på den nye cykelsti

Hvis dit barn cykler ind til Ålholmskolen fra Frederiksværksgade, så har du sikkert allerede opdaget det. Cykelstien langs Teglværksvej står nu færdig, og cyklister, fodgængere og biler kan undgå at flette sammen i et stort virvar. Det er vi rigtig glade for. Der vil også komme lys på den nye cykelsti indenfor nærmeste fremtid.

Samtidig er der kommet nye cykelstativer, og om kort tid vil de eksisterende cykelstativer, som i dag ligger foran hallen, blive revet ned, og nye vil blive sat op. Planen er samlet set at give bedre parkeringsforhold, samtidig med at der skal være plads til cyklerne.

De nye cykelstativer er uden tag. Det, håber vi, forebygger, at "nogle" unge mennesker smider affald og udøver hærværk på cyklerne.

Til sidst en opfordring om at lade dit barn cykle i skole. Der er virkelig mange biler, som afleverer små og store børn hver morgen, og det giver en voldsom trafik. Vi ved, at det ikke altid kan lade sig gøre at vælge cyklen. Vi håber dog, at den nye cykelsti kan hjælpe på cykel-lysten.

Vores fælles skole – hjælp os med at passe på den

Vi har desværre et par gange oplevet, at der har været hærværk på både Alsønderup og Ålholm. Et par ruder er blevet smadret og affald



Kommende begivenheder i Skolebestyrelsen

29-11-2021

Møde i formandskabet under skolebestyrelsen

26-01-2022

Ordinært skolebestyrelsesmøde



fra McDonalds ligger spredt i skolegården. Via videoovervågningen har politiet identificeret nogle af de personer, som har udøvet hærværket.

Vi vil gerne opfordre dig til at gå en tur indenom skolen (både Alsønderup og Ålholm), hvis du går en tur om aftenen eller i weekenden. Vi ved, at det hjælper. Du må også gerne tale med dine store børn om det, så vi alle sammen kan passe på vores skole. Udgifterne til hærværk er så ærgerlige.

Ændring af skoledistrikter - høring

Børn-, Familie- og Unge udvalget har sendt et oplæg til ændring af skoledistrikter i den vestlige del af Hillerød by i høring.

Skolebestyrelsen har sendt et svar, og vi opfordrer de familier, som bor på grænsen af distriktet, og som dermed er omfattet af ændringerne, til at skrive et svar til kommunen. Deadline er torsdag d. 2. december 2021, og du kan læse mere [her](#).

Covid 19 er her endnu - desværre

Vi slutter nyhedsbrevet med et emne, vi gerne havde været foruden. Covid 19 smitten er igen stigende og test og restriktioner er igen en del af hverdagen. Vi vil i Skolebestyrelsen gerne takke for forældrenes opbakning og forståelse for situationen.

Glædelig jul og tak for i år

Det var det sidste nyhedsbrev for i år. Du er som altid velkommen til at kontakte skolebestyrelsen, hvis du har ønsker eller forhold, som du vil, vi har kendskab til. Du kan skrive mails til bestyrelsen ved at skrive til hillerodvestskolen@hillerod.dk - skriv "Skolebestyrelsen" i emnefeltet.

Skolebestyrelsen ønsker jer alle en rigtig glædelig jul og et fantastisk godt nytår!

De bedste julehilsner fra skolebestyrelsen